Majstrovstva SR v DP v bazéne,
1.kolo Slovenského pohara v DP

VYSLEDKY

Miesto konania: Bratislava

Datum konania: 04.03.2023

Bazén: 50 m, 8 drah

Meranie Casov: elektrocasomiera Swiss Timing Quantum Aquatics
Hlavny rozhodca: Zuzana Kost'alova, I11.



zoznam klubov, zoradené podl'a nazvu 5. marec 2023
kéd klubu nazov kéd klubu (dihy) region Stat
JTBA J&T Sport Team, 0.z. 28 JTBA BAO SVK
KOMBR KPSP Kometa Brno CZE
OCEAN Klub vodnych 3portov OCEAN Bratislava OCEAN BAO SVK
DELLM Mestsky plavecky klub Delfin L. Mikula$ DELLM SO SVK
NVRBA NVR swimming NVRBA BAO SVK
SGNI PK Sportové gymnazium Nitra SGNI ZS0 SVK
AQSE Plavecky klub Aqua Senica AQSE ZS0 SVK
PKBS Plavecky klub Banska Stiavnica PKBS SSO SVK
PKHU Plavecky klub Chemes Humenné PKHU VSO SVK
ORCAB Plavecky klub ORCA Brétislava ORCAB BAO SVK
STUTT Plavecky klub STU Trnava STUTT ZSO SVK
PVKBA Plavecky veteransky klub Bratislava (PVKBA) PVKBA BAO SVK
ROYAL ROYAL PLAVECKY KLUB ROYAL BAO SVK
SCDS Sport club DS SCDS BAO SVK
DST TJ Dunaj Stdrovo DST ZS0 SVK
VSKUK Vysokoskolsky klub Univerzity komenskeho  VSKUK BAO SvK
XBSSM XBS swimming XBSSM BAO SVK
AQSLE SK Aquasport Levice AQSLE ZS0 SVK
DELNI SK Delfin Nitra DELNI SVK
FLIBR SK FLIPPER Brezno FLIBR SO SVK
PITOP SK Pirafia Topol&any PITOP ZS0 SVK
KUPI SPK Kdpele Piestany KUPI 2SO0 SvK
TRINR Sportovy klub TRIclub Nitra TRINR ZSO SvK
SKPKE Sportovy klub policie Kogice SKPKE VSO SVK
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ROZHODCOVSKY ZBOR

: Majstrovstva SR v DP v bazéne, 1.kolo Slovenského pohara v DP
. Bratislava
: 4.3.2023

: 50 m/ 8 drah

Meno a priezvisko

R trieda

Podpis

:|Tomas Vachan

: |Slovenska plavecka federacia

: |Zuzana Kostalova

: |Andrej Laho

. |Patrik Laho

: [Robert Kostal

Nina Papaiova

Beata Breierova

Katarina Sprlakova-Zmorova

Katarina Sedlakova

Iva Hlobilova

Richard Schartz

Martina Breierova

Alexandra Chodakova

Tatiana Sefdikova

Zuzana BoldiSova

Frederika Ovsiankova

Dominika HekSova

Gabriela Vevurkova

- [Martina Zefiuchova

Miroslava Dinkova

Martina Kaiserova

Iveta Pivkova Sarmirova

: INad'a Balintova

: |Dagmar Krausova

: [Martin lllenéik

: |lvana Hofericova

: |Marek Ciesarik

: |Katarina Dinkova

: [Miroslava Dubc&akova




Majstrovstva SR v DP,1.kolo Slovenského poharav DP
Bratidava, 4.3.2023

5000m vol'ny sposob

Open
Vydedky

disciplinal
04.03.2023-9:.00
bodovanie: FINA 2022
por.
NJ, Ziaci
1 Catik Rastislav
100m: 1:09.53 1:09.53
200m: 2:22.84 1:13.31
300m: 3:35.45 1:12.61
400m: 4:48.92 1:13.47
500m: 6:02.42 1:13.50
600m: 7:15.99 1:13.57
700m: 8:30.11 1:14.12
800m: 9:44.10 1:13.99
900m: 10:57.17 1:13.07
1000m: 12:10.67 1:13.50
1100m: 13:24.23 1:13.56
1200m: 14:38.63 1:14.40
1300m: 15:50.33 1:11.70
2. Sprlak-ZmoraMarko
100m: 1:08.22 1:08.22
200m: 2:22.42 1:14.20
300m: 3:35.40 1:12.98
400m: 4:49.42 1:14.02
500m: 6:02.77 1:13.35
600m: 7:16.16 1:13.39
700m: 8:30.53 1:14.37
800m: 9:44.50 1:13.97
900m: 10:57.64 1:13.14
1000m: 12:11.44 1:13.80
1100m: 13:24.94 1:13.50
1200m: 14:38.03 1:13.09
1300m: 15:50.46 1:12.43
3. Gajdos Timur
100m: 1:14.05 1:14.05
200m: 2:30.05 1:16.00
300m: 3:47.22 1:17.17
400m: 5:04.06 1:16.84
500m: 6:21.57 1:17.51
600m: 7:40.03 1:18.46
700m: 8:58.15 1:18.12
800m: 10:15.97 1:17.82
900m: 11:33.22 1:17.25
1000m: 12:51.64 1:18.42
1100m: 14:09.71 1:18.07
1200m: 15:28.14 1:18.43
1300m: 16:46.74 1:18.60
4. Hako Martin
100m: 1:12.79 1:12.79
200m: 2:30.33 1:17.54
300m: 3:48.84 1:18.51
400m: 5:07.43 1:18.59
500m: 6:26.77 1:19.34
600m: 7:45.18 1:18.41
700m: 9:04.04 1:18.86
800m: 10:22.96 1:18.92
900m: 11:42.36 1:19.40
1000m: 13:02.08 1:19.72
1100m: 14:22.54 1:20.46
1200m: 15:42.30 1:19.76
1300m: 17:02.44 1:20.14

1400m:
1500m:
1600m:
1700m:
1800m:
1900m:
2000m:
2100m:
2200m:
2300m:
2400m:
2500m:
2600m:

1400m:
1500m:
1600m:
1700m:
1800m:
1900m:
2000m:
2100m:
2200m:
2300m:
2400m:
2500m:
2600m:

1400m:
1500m:
1600m:
1700m:
1800m:
1900m:
2000m:
2100m:
2200m:
2300m:
2400m:
2500m:
2600m:

1400m:
1500m:
1600m:
1700m:
1800m:
1900m:
2000m:
2100m:
2200m:
2300m:
2400m:
2500m:
2600m:

8
17:02.59
18:14.24
19:26.14
20:38.53
21:51.35
23:03.95
24:16.69
25:30.44
26:43.57
27:56.41
29:09.64
30:23.08
31:36.37

8
17:02.21
18:14.31
19:27.02
20:40.42
21:53.99
23:09.00
24:25.18
25:41.38
26:59.16
28:17.94
29:34.93
30:53.19
32:13.53

0]
18:03.78
19:21.65
20:40.03
21:58.88
23:18.14
24:35.16
25:53.90
27:13.08
28:31.89
29:50.99
31:09.93
32:28.97
33:47.33

(02}
18:21.71
19:41.30
21:00.82
22:19.97
23:37.96
24:56.29
26:14.55
27:34.08
28:53.24
30:11.61
31:29.61
32:48.43
34:05.77

SPK Kdpele Piestany

1:12.26
1:11.65
1:11.90
1:12.39
1:12.82
1:12.60
1:12.74
1:13.75
1:13.13
1:12.84
1:13.23
1:13.44
1:13.29

2700m:
2800m:
2900m:
3000m:
3100m:
3200m:
3300m:
3400m:
3500m:
3600m:
3700m:
3800m:
3900m:

32:49.85
34:04.77
35:18.29
36:32.19
37:46.58
39:00.59
40:13.72
41:26.72
42:39.73
43:52.72
45:04.70
46:17.08
47:29.51

SPK Kupele Piestany

1:11.75
1:12.10
1:12.71
1:13.40
1:13.57
1:15.01
1:16.18
1:16.20
1:17.78
1:18.78
1:16.99
1:18.26
1:20.34

2700m:
2800m:
2900m:
3000m:
3100m:
3200m:
3300m:
3400m:
3500m:
3600m:
3700m:
3800m:
3900m:

33:30.77
34:50.69
36:11.55
37:30.44
38:49.03
40:11.37
41:28.99
42:47.64
44:06.40
45:27.28
46:48.49
48:09.95
49:31.07

Aquasport Levice

1:17.04
1:17.87
1:18.38
1:18.85
1:19.26
1:17.02
1:18.74
1:19.18
1:18.81
1:19.10
1:18.94
1:19.04
1:18.36

Sport club DS
2700m:
2800m:
2900m:
3000m:
3100m:
3200m:
3300m:
3400m:
3500m:
3600m:
3700m:
3800m:
3900m:

1:19.27
1:19.59
1:19.52
1:19.15
1:17.99
1:18.33
1:18.26
1:19.53
1:19.16
1:18.37
1:18.00
1:18.82
1:17.34

2700m:
2800m:
2900m:
3000m:
3100m:
3200m:
3300m:
3400m:
3500m:
3600m:
3700m:
3800m:
3900m:

35:06.69
36:25.50
37:44.36
39:02.83
40:21.92
41:41.35
43:00.30
44:20.26
45:38.18
46:55.84
48:14.58
49:34.11
50:53.19

35:23.92
36:42.84
38:01.64
39:20.52
40:39.32
41:57.50
43:16.18
44:36.12
45:56.86
47:17.36
48:36.86
49:56.08
51:15.15

1:13.48
1:14.92
1:13.52
1:13.90
1:14.39
1:14.01
1:13.13
1:13.00
1:13.01
1:12.99
1:11.98
1:12.38
1:12.43

1:17.24
1:19.92
1:20.86
1:18.89
1:18.59
1:22.34
1:17.62
1:18.65
1:18.76
1:20.88
1:21.21
1:21.46
1:21.12

1:19.36
1:18.81
1:18.86
1:18.47
1:19.09
1:19.43
1:18.95
1:19.96
1:17.92
1:17.66
1:18.74
1:19.53
1:19.08

1:18.15
1:18.92
1:18.80
1:18.88
1:18.80
1:18.18
1:18.68
1:19.94
1:20.74
1:20.50
1:19.50
1:19.22
1:19.07

1:00:44.84
4000m:  48:41.70
4100m:  49:54.26
4200m: 51:07.96
4300m:  52:21.17
4400m:  53:33.45
4500m: 54:45.67
4600m:  55:57.93
4700m: 57:11.61
4800m:  58:23.35
4900m:  59:35.63
5000m: 1:00:44.84

1:03:49.38
4000m: 50:51.11
4100m:  52:08.45
4200m: 53:25.42
4300m:  54:42.94
4400m: 56:01.54
4500m: 57:21.47
4600m:  58:42.02
4700m: 1:00:01.63
4800m: 1:01:20.94
4900m: 1:02:35.44
5000m: 1:03:49.38

1:05:22.16
4000m: 52:13.05
4100m:  53:31.82
4200m: 54:51.18
4300m: 56:10.68
4400m:  57:30.51
4500m:  58:50.35
4600m: 1:00:09.90
4700m: 1:01:29.19
4800m: 1:02:47.67
4900m: 1:04:07.08
5000m: 1:05:22.16

1:05:54.24
4000m:  52:34.33
4100m: 53:54.42
4200m:  55:14.83
4300m: 56:34.82
4400m:  57:54.62
4500m:  59:14.55
4600m: 1:00:33.88
4700m: 1:01:52.91
4800m: 1:03:12.55
4900m: 1:04:33.44
5000m: 1:05:54.24

body

1:12.19
1:12.56
1:13.70
1:13.21
1:12.28
1:12.22
1:12.26
1:13.68
1:11.74
1:12.28
1:09.21

1:20.04
1:17.34
1:16.97
1:17.52
1:18.60
1:19.93
1:20.55
1:19.61
1:19.31
1:14.50
1:13.94

1:19.86
1:18.77
1:19.36
1:19.50
1:19.83
1:19.84
1:19.55
1:19.29
1:18.48
1:19.41
1:15.08

1:19.18
1:20.09
1:20.41
1:19.99
1:19.80
1:19.93
1:19.33
1:19.03
1:19.64
1:20.89
1:20.80
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Majstrovstva SR v DP,1.kolo Slovenského poharav DP

Bratidava, 4.3.2023
disciplina 1, Ziaci, 5000m volny spdsob, NJ
por. Ro¢. Cas  body
5. Ujhdyi Flip 08  SKP Kosice 1:06:07.31 391

100m: 1:12.98 1:12.98 1400m: 18:25.80 1:19.49 2700m: 35:48.44 1:20.05 4000m: 53:06.72 1:19.56
200m: 2:30.38 1:17.40 1500m: 19:46.09 1:20.29 2800m: 37:10.04 1:21.60 4100m: 54:25.97 1:19.25
300m: 3:48.40 1:18.02 1600m: 21:06.31 1:20.22 2900m: 38:29.57 1:19.53 4200m: 55:44.74 1:18.77
400m:; 5:07.63 1:19.23 1700m: 22:27.00 1:20.69 3000m: 39:49.63 1:20.06 4300m: 57:03.66 1:18.92
500m: 6:26.57 1:18.94 1800m: 23:46.99 1:19.99 3100m: 41:08.95 1:19.32 4400m: 58:22.65 1:18.99
600m: 7:45.73 1:19.16 1900m: 25:06.27 1:19.28 3200m: 42:28.07 1:19.12 4500m: 59:41.97 1:19.32
700m: 9:05.32 1:19.59 2000m: 26:26.18 1:19.91 3300m: 43:47.60 1:19.53 4600m: 1:01:01.09 1:19.12
800m: 10:24.56 1:19.24 2100m: 27:46.63 1:20.45 3400m: 45:06.09 1:18.49 4700m: 1:02:19.09 1:18.00
900m: 11:44.35 1:19.79 2200m: 29:07.34 1:20.71 3500m: 46:26.42 1:20.33 4800m: 1:03:36.84 1:17.75
1000m: 13:05.02 1:20.67 2300m: 30:27.88 1:20.54 3600m: 47:46.74 1:20.32 4900m: 1:04:53.13 1:16.29
1100m: 14:24.88 1:19.86 2400m: 31:47.68 1:19.80 3700m: 49:06.99 1:20.25 5000m: 1:06:07.31 1:14.18
1200m: 15:45.51 1:20.63 2500m: 33:07.80 1:20.12 3800m: 50:27.13 1:20.14

1300m: 17:06.31 1:20.80 2600m: 34:28.39 1:20.59 3900m: 51:47.16 1:20.03

6. StrakaSimon B  Vysokoskolsky klub Univerzity komensk:06:56.92 377
100m: 1:13.10 1:13.10 1400m: 18:16.13 1:20.56 2700m: 35:40.14 1:20.81 4000m: 53:25.96 1:22.91
200m: 2:29.50 1:16.40 1500m: 19:36.26 1:20.13 2800m: 37:01.55 1:21.41 4100m: 54:48.12 1:22.16
300m: 3:46.88 1:17.38 1600m: 20:57.57 1:21.31 2900m: 38:23.39 1:21.84 4200m: 56:10.92 1:22.80
400m: 5:03.78 1:16.90 1700m: 22:18.71 1:21.14 3000m: 39:45.60 1:22.21 4300m: 57:32.46 1:21.54
500m: 6:22.19 1:18.41 1800m: 23:38.97 1:20.26 3100m: 41:07.82 1:22.22 4400m: 58:54.80 1:22.34
600m: 7:40.82 1:18.63 1900m: 24:58.22 1:19.25 3200m: 42:29.59 1:21.77 4500m: 1:00:16.91 1:22.11
700m: 8:59.08 1:18.26 2000m: 26:17.19 1:18.97 3300m: 43:51.07 1:21.48 4600m: 1:01:38.73 1:21.82
800m: 10:18.25 1:19.17 2100m: 27:36.27 1:19.08 3400m: 45:13.39 1:22.32 4700m: 1:02:59.80 1:21.07
900m: 11:37.00 1:18.75 2200m: 28:56.00 1:19.73 3500m: 46:35.83 1:22.44 4800m: 1:04:21.71 1:21.91
1000m:; 12:55.99 1:18.99 2300m: 30:16.64 1:20.64 3600m: 47:57.88 1:22.05 4900m: 1:05:41.18 1:19.47
1100m: 14:15.49 1:19.50 2400m: 31:37.59 1:20.95 3700m: 49:19.59 1:21.71 5000m: 1:06:56.92 1:15.74
1200m: 15:35.07 1:19.58 2500m: 32:58.84 1:21.25 3800m: 50:41.77 1:22.18
1300m: 16:55.57 1:20.50 2600m: 34:19.33 1:20.49 3900m: 52:03.05 1:21.28

7. Seban Adam 0B PK ORCA Bratidava 1:07:23.31 370
100m: 1:13.87 1:13.87 1400m: 18:03.63 1:17.43 2700m: 35:13.79 1:18.97 4000m: 53:15.61 1:24.17
200m: 2:30.98 1:17.11 1500m: 19:21.69 1:18.06 2800m: 36:33.14 1:19.35 4100m: 54:39.73 1:24.12
300m: 3:48.24 1:17.26 1600m: 20:39.47 1:17.78 2900m: 37:55.04 1:21.90 4200m: 56:04.86 1:25.13
400m:; 5:05.21 1:16.97 1700m: 21:58.44 1:18.97 3000m: 39:17.87 1:22.83 4300m: 57:30.56 1:25.70
500m: 6:22.98 1:17.77 1800m: 23:17.66 1:19.22 3100m: 40:40.32 1:22.45 4400m: 58:55.55 1:24.99
600m: 7:40.56 1:17.58 1900m: 24:37.63 1:19.97 3200m: 42:03.01 1:22.69 4500m: 1:00:21.63 1:26.08
700m: 8:58.46 1:17.90 2000m: 25:56.95 1:19.32 3300m: 43:25.64 1:22.63 4600m: 1:01:47.89 1:26.26
800m: 10:15.97 1:17.51 2100m: 27:18.18 1:21.23 3400m: 44:48.72 1:23.08 4700m: 1:03:12.35 1:24.46
900m: 11:34.01 1:18.04 2200m: 28:37.23 1:19.05 3500m: 46:12.58 1:23.86 4800m: 1:04:37.66 1:25.31
1000m: 12:52.09 1:18.08 2300m: 29:56.96 1:19.73 3600m: 47:37.14 1:24.56 4900m: 1:06:01.46 1:23.80
1100m: 14:10.35 1:18.26 2400m: 31:17.25 1:20.29 3700m: 49:02.21 1:25.07 5000m: 1:07:23.31 1:21.85
1200m: 15:28.70 1:18.35 2500m: 32:36.59 1:19.34 3800m: 50:26.76 1:24.55
1300m: 16:46.20 1:17.50 2600m: 33:54.82 1:18.23 3900m: 51:51.44 1:24.68

8. Németh Gabrid 03} DST 1:14:41.57 271
100m: 1:16.39 1:16.39 1400m: 20:24.34 1:29.90 2700m: 40:16.35 1:31.83 4000m: 1:00:01.31 1:29.85
200m: 2:41.31 1:24.92 1500m: 21:54.96 1:30.62 2800m: 41:48.47 1:32.12 4100m: 1:01:28.69 1:27.38
300m: 4:07.29 1:25.98 1600m: 23:25.99 1:31.03 2900m: 43:20.97 1:32.50 4200m: 1:02:57.66 1:28.97
400m:; 5:34.29 1:27.00 1700m: 24:57.40 1:31.41 3000m: 44:52.63 1:31.66 4300m: 1:04:26.58 1:28.92
500m: 7:02.14 1:27.85 1800m: 26:30.04 1:32.64 3100m: 46:25.12 1:32.49 4400m: 1:05:55.58 1:29.00
600m: 8:29.90 1:27.76 1900m: 28:02.81 1:32.77 3200m: 47:58.10 1:32.98 4500m: 1:07:24.44 1:28.86
700m: 9:58.09 1:28.19 2000m: 29:33.54 1:30.73 3300m: 49:30.96 1:32.86 4600m: 1:08:52.44 1:28.00
800m: 11:26.16 1:28.07 2100m: 31:04.96 1:31.42 3400m: 50:59.00 1:28.04 4700m: 1:10:20.51 1:28.07
900m: 12:56.41 1:30.25 2200m: 32:37.10 1:32.14 3500m: 52:29.65 1:30.65 4800m: 1:11:48.50 1:27.99
1000m: 14:25.16 1:28.75 2300m: 34:07.97 1:30.87 3600m: 54:00.62 1:30.97 4900m: 1:13:16.05 1:27.55
1100m: 15:53.84 1:28.68 2400m: 35:39.50 1:31.53 3700m: 55:31.91 1:31.29 5000m: 1:14:41.57 1:25.52
1200m: 17:24.34 1:30.50 2500m: 37:13.09 1:33.59 3800m: 57:02.59 1:30.68
1300m: 18:54.44 1:30.10 2600m: 38:44.52 1:31.43 3900m: 58:31.46 1:28.87
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Majstrovstva SR v DP,1.kolo Slovenského poharav DP

Bratidava, 4.3.2023
disciplina 1, Ziaci, 5000m volny spdsob, NJ
por. Ro¢. Cas  body
9. Kacani Adrian M  PK ORCA Bratidava 1:15:26.32 263

100m: 1:19.52 1:19.52 1400m: 20:15.68 1:29.61 2700m: 40:12.31 1:33.53 4000m: 1:00:11.81 1:31.66
200m: 2:42.80 1:23.28 1500m: 21:45.40 1:29.72 2800m: 41:47.67 1:35.36 4100m: 1:01:42.68 1:30.87
300m: 4:08.39 1:25.59 1600m: 23:14.60 1:29.20 2900m: 43:21.51 1:33.84 4200m: 1:03:14.01 1:31.33
400m: 5:34.56 1:26.17 1700m: 24:44.78 1:30.18 3000m: 44:55.25 1:33.74 4300m: 1:04:46.04 1:32.03
500m: 7:01.25 1:26.69 1800m: 26:16.06 1:31.28 3100m: 46:28.00 1:32.75 4400m: 1:06:16.49 1:30.45
600m: 8:27.88 1:26.63 1900m: 27:48.47 1:32.41 3200m: 48:00.62 1:32.62 4500m: 1:07:47.44 1:30.95
700m: 9:54.91 1:27.03 2000m: 29:19.68 1:31.21 3300m: 49:33.16 1:32.54 4600m: 1:09:18.46 1:31.02
800m: 11:22.69 1:27.78 2100m: 30:51.83 1:32.15 3400m: 51:05.59 1:32.43 4700m: 1:10:50.78 1:32.32
900m: 12:50.73 1:28.04 2200m: 32:25.15 1:33.32 3500m: 52:36.13 1:30.54 4800m: 1:12:21.77 1:30.99
1000m: 14:19.16 1:28.43 2300m: 33:58.47 1:33.32 3600m: 54:06.45 1:30.32 4900m: 1:13:53.95 1:32.18
1100m: 15:47.50 1:28.34 2400m: 35:31.74 1:33.27 3700m: 55:38.61 1:32.16 5000m: 1:15:26.32 1:32.37
1200m: 17:17.27 1:29.77 2500m: 37:05.35 1:33.61 3800m: 57:08.98 1:30.37

1300m: 18:46.07 1:28.80 2600m: 38:38.78 1:33.43 3900m: 58:40.15 1:31.17

10. Racko Simon (02} PK Humenné 1:17:15.07 245
100m: 1:17.64 1:17.64 1400m: 20:11.47 1:31.64 2700m: 39:53.88 1:33.82 4000m: 1:01:08.89 1:42.92
200m: 2:41.21 1:23.57 1500m: 21:39.72 1:28.25 2800m: 41:26.70 1:32.82 4100m: 1:02:42.38 1:33.49
300m: 4:07.16 1:25.95 1600m: 23:09.48 1:29.76 2900m: 43:02.07 1:35.37 4200m: 1:04:22.49 1:40.11
400m: 5:33.15 1:25.99 1700m: 24:38.81 1:29.33 3000m: 44:38.09 1:36.02 4300m: 1:06:00.70 1:38.21
500m: 6:59.34 1:26.19 1800m: 26:06.92 1:28.11 3100m: 46:14.93 1:36.84 4400m: 1:07:40.24 1:39.54
600m: 8:27.22 1:27.88 1900m: 27:38.31 1:31.39 3200m: 47:51.06 1:36.13 4500m: 1:09:20.19 1:39.95
700m: 9:52.91 1:25.69 2000m: 29:07.59 1:29.28 3300m: 49:30.00 1:38.94 4600m: 1:10:55.81 1:35.62
800m: 11:20.64 1:27.73 2100m: 30:37.90 1:30.31 3400m: 51:07.61 1:37.61 4700m: 1:12:33.24 1:37.43
900m: 12:48.19 1:27.55 2200m: 32:11.01 1:33.11 3500m: 52:45.75 1:38.14 4800m: 1:14:08.84 1:35.60
1000m: 14:14.48 1:26.29 2300m: 33:44.02 1:33.01 3600m: 54:24.43 1:38.68 4900m: 1:15:42.96 1:34.12
1100m: 15:42.63 1:28.15 2400m: 35:14.87 1:30.85 3700m: 56:05.24 1:40.81 5000m: 1:17:15.07 1:32.11
1200m: 17:10.34 1:27.71 2500m: 36:45.80 1:30.93 3800m: 57:44.91 1:39.67
1300m: 18:39.83 1:29.49 2600m: 38:20.06 1:34.26 3900m: 59:25.97 1:41.06

1. Macdék Filip ® DST 1:22:0445 204

100m: 1:17.55 1:17.55 1400m: 21:35.57 1:37.36 2700m: 43:02.43 1:41.99 4000m: 1:05:03.57 1:43.62
200m: 2:42.95 1:25.40 1500m: 23:13.73 1:38.16 2800m: 44:44.31 1:41.88 4100m: 1:06:44.55 1:40.98
300m: 4:13.35 1:30.40 1600m: 24:51.58 1:37.85 2900m: 46:24.96 1:40.65 4200m: 1:08:27.21 1:42.66
400m:; 5:45.96 1:32.61 1700m: 26:30.30 1:38.72 3000m: 48:06.35 1:41.39 4300m: 1:10:09.93 1:42.72
500m: 7:19.03 1:33.07 1800m: 28:09.92 1:39.62 3100m: 49:44.67 1:38.32 4400m: 1:11:54.39 1:44.46
600m: 8:52.59 1:33.56 1900m: 29:47.65 1:37.73 3200m: 51:24.66 1:39.99 4500m: 1:13:37.32 1:42.93
700m: 10:27.39 1:34.80 2000m: 31:25.55 1:37.90 3300m: 53:07.15 1:42.49 4600m: 1:15:19.18 1:41.86
800m: 12:02.05 1:34.66 2100m: 33:02.71 1:37.16 3400m: 54:47.74 1:40.59 4700m: 1:17:01.04 1:41.86
900m: 13:36.73 1:34.68 2200m: 34:42.02 1:39.31 3500m: 56:30.05 1:42.31 4800m: 1:18:43.16 1:42.12
1000m: 15:10.38 1:33.65 2300m: 36:20.47 1:38.45 3600m: 58:13.63 1:43.58 4900m: 1:20:25.53 1:42.37
1100m: 16:44.36 1:33.98 2400m: 38:00.34 1:39.87 3700m: 59:57.04 1:43.41 5000m: 1:22:04.45 1:38.92
1200m: 18:20.61 1:36.25 2500m: 39:40.16 1:39.82 3800m1:01:37.56 1:40.52

1300m: 19:58.21 1:37.60 2600m: 41:20.44 1:40.28 3900m1:03:19.95 1:42.39

MJ, Ziaci

1 Pavelka Tomas 07  J&T Sport Team 28 57:57.44 58
100m: 1:04.04 1:04.04 1400m: 15:55.18 1:09.60 2700m: 31:03.43 1:10.62 4000m: 46:17.43 1:10.77
200m: 2:11.70 1:07.66 1500m: 17:04.33 1:09.15 2800m: 32:13.10 1:09.67 4100m: 47:27.54 1:10.11
300m: 3:18.84 1:07.14 1600m: 18:13.61 1:09.28 2900m: 33:23.19 1:10.09 4200m: 48:37.10 1:09.56
400m: 4:26.53 1:07.69 1700m: 19:23.30 1:09.69 3000m: 34:33.75 1:10.56 4300m: 49:47.83 1:10.73
500m: 5:34.22 1:07.69 1800m: 20:32.98 1:09.68 3100m: 35:43.21 1:09.46 4400m: 50:58.10 1:10.27
600m: 6:42.34 1:08.12 1900m: 21:42.90 1:09.92 3200m: 36:53.00 1:09.79 4500m: 52:08.61 1:10.51
700m: 7:50.76 1:08.42 2000m: 22:53.30 1:10.40 3300m: 38:03.17 1:10.17 4600m: 53:19.57 1:10.96
800m: 8:59.53 1:08.77 2100m: 24:03.60 1:10.30 3400m: 39:13.51 1:10.34 4700m: 54:30.26 1:10.69
900m: 10:08.21 1:08.68 2200m: 25:13.41 1:09.81 3500m: 40:24.46 1:10.95 4800m: 55:39.93 1:09.67
1000m: 11:17.77 1:09.56 2300m: 26:23.22 1:09.81 3600m: 41:34.78 1:10.32 4900m: 56:49.70 1:09.77
1100m: 12:26.91 1:09.14 2400m: 27:32.84 1:09.62 3700m: 42:45.20 1:10.42 5000m: 57.57.44 1:07.74
1200m: 13:36.00 1:09.09 2500m: 28:43.00 1:10.16 3800m: 43:55.72 1:10.52
1300m: 14:45.58 1:09.58 2600m: 29:52.81 1:09.81 3900m: 45:06.66 1:10.94
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Majstrovstva SR v DP,1.kolo Slovenského poharav DP

Bratidava, 4.3.2023
disciplina 1, Ziaci, 5000m volny spdsob, MJ
por. Ro¢. Cas  body
2 Urban Richard 07  Vysokoskolsky klub Univerzity komenskeh59:03.09 550

100m: 1:05.60 1:05.60 1400m: 16:08.92 1:11.15 2700m: 31:40.49 1:10.34 4000m: 47:02.01 1:12.36
200m: 2:13.70 1:08.10 1500m: 17:19.59 1:10.67 2800m: 32:49.83 1:09.34 4100m: 48:14.51 1:12.50
300m: 3:22.30 1:08.60 1600m: 18:30.70 1:11.11 2900m: 33:59.14 1:09.31 4200m: 49:27.70 1:13.19
400m: 4:31.65 1:09.35 1700m: 19:41.48 1:10.78 3000m: 35:08.97 1:09.83 4300m: 50:40.17 1:12.47
500m: 5:40.44 1:08.79 1800m: 20:53.52 1:12.04 3100m: 36:19.43 1:10.46 4400m: 51:52.49 1:12.32
600m: 6:49.60 1:09.16 1900m: 22:04.38 1:10.86 3200m: 37:28.70 1:09.27 4500m: 53:05.63 1:13.14
700m: 7:58.37 1:08.77 2000m: 23:16.24 1:11.86 3300m: 38:38.98 1:10.28 4600m: 54:18.84 1:13.21
800m: 9:07.24 1:08.87 2100m: 24:28.58 1:12.34 3400m: 39:49.11 1:10.13 4700m: 55:31.26 1:12.42
900m: 10:16.98 1:09.74 2200m: 25:40.75 1:12.17 3500m: 40:59.88 1:10.77 4800m: 56:43.53 1:12.27
1000m: 11:26.97 1:09.99 2300m: 26:53.85 1:13.10 3600m: 42:11.64 1:11.76 4900m: 57:54.65 1:11.12
1100m: 12:36.99 1:10.02 2400m: 28:06.53 1:12.68 3700m: 43:23.87 1:12.23 5000m: 59:03.09 1:08.44
1200m: 13:47.59 1:10.60 2500m: 29:19.30 1:12.77 3800m: 44:37.14 1:13.27

1300m: 14:57.77 1:10.18 2600m: 30:30.15 1:10.85 3900m: 45:49.65 1:12.51

3. Gabrid Jakub 06  STU Trnava 59:30.67 537
100m: 1:05.71 1:05.71 1400m: 16:24.27 1:10.98 2700m: 31:53.78 1:11.39 4000m: 47:28.76 1:12.06
200m: 2:14.84 1:09.13 1500m: 17:35.29 1:11.02 2800m: 33:05.77 1:11.99 4100m: 48:40.80 1:12.04
300m: 3:24.92 1:10.08 1600m: 18:46.92 1:11.63 2900m: 34:17.24 1:11.47 4200m: 49:52.88 1:12.08
400m: 4:35.48 1:10.56 1700m: 19:59.25 1:12.33 3000m: 35:29.48 1:12.24 4300m: 51:05.68 1:12.80
500m: 5:46.02 1:10.54 1800m: 21:11.35 1:12.10 3100m: 36:41.34 1:11.86 4400m: 52:18.85 1:13.17
600m: 6:56.40 1:10.38 1900m: 22:23.18 1:11.83 3200m: 37:53.41 1:12.07 4500m: 53:31.80 1:12.95
700m: 8:07.55 1:11.15 2000m: 23:34.39 1:11.21 3300m: 39:05.08 1:11.67 4600m: 54:43.04 1:11.24
800m: 9:19.32 1:11.77 2100m: 24:45.86 1:11.47 3400m: 40:16.99 1:11.91 4700m: 55:54.88 1:11.84
900m: 10:29.87 1:10.55 2200m: 25:57.03 1:11.17 3500m: 41:28.78 1:11.79 4800m: 57:07.88 1:13.00
1000m: 11:40.92 1:11.05 2300m: 27:08.41 1:11.38 3600m: 42:41.40 1:12.62 4900m: 58:20.68 1:12.80
1100m: 12:51.59 1:10.67 2400m: 28:19.80 1:11.39 3700m: 43:52.58 1:11.18 5000m: 59:30.67 1:09.99
1200m: 14:02.50 1:10.91 2500m: 29:31.63 1:11.83 3800m: 45:04.68 1:12.10
1300m: 15:13.29 1:10.79 2600m: 30:42.39 1:10.76 3900m: 46:16.70 1:12.02

4. Fekete Samud 07  PK ORCA Bratidava 1:00:57.28 500
100m: 1:07.21 1:07.21 1400m: 16:40.82 1:12.80 2700m: 32:41.48 1:15.29 4000m: 48:52.83 1:14.56
200m: 2:15.91 1:08.70 1500m: 17:53.88 1:13.06 2800m: 33:55.90 1:14.42 4100m: 50:06.50 1:13.67
300m: 3:26.41 1:10.50 1600m: 19:07.74 1:13.86 2900m: 35:12.06 1:16.16 4200m: 51:19.92 1:13.42
400m:; 4:38.48 1:12.07 1700m: 20:20.98 1:13.24 3000m: 36:27.80 1:15.74 4300m: 52:31.43 1:11.51
500m: 5:50.32 1:11.84 1800m: 21:35.05 1:14.07 3100m: 37:43.07 1:15.27 4400m: 53:43.63 1:12.20
600m: 6:59.33 1:09.01 1900m: 22:48.80 1:13.75 3200m: 38:57.25 1:14.18 4500m: 54:56.07 1:12.44
700m: 8:11.50 1:12.17 2000m: 24:03.91 1:15.11 3300m: 40:11.60 1:14.35 4600m: 56:09.02 1:12.95
800m: 9:24.15 1:12.65 2100m: 25:16.77 1:12.86 3400m: 41:24.72 1:13.12 4700m: 57:23.72 1:14.70
900m: 10:37.91 1:13.76 2200m: 26:30.07 1:13.30 3500m: 42:38.74 1:14.02 4800m: 58:37.38 1:13.66
1000m: 11:51.59 1:13.68 2300m: 27:44.83 1:14.76 3600m: 43:53.37 1:14.63 4900m: 59:48.04 1:10.66
1100m: 13:03.92 1:12.33 2400m: 28:58.19 1:13.36 3700m: 45:08.25 1:14.88 5000m: 1:00:57.28 1:09.24
1200m: 14:15.66 1:11.74 2500m: 30:12.21 1:14.02 3800m: 46:22.76 1:14.51
1300m: 15:28.02 1:12.36 2600m: 31:26.19 1:13.98 3900m: 47:38.27 1:15.51

5, Stantek Mario 07  SPK Kdupele Piestany 1:01:28.63 487
100m: 1:07.05 1:07.05 1400m: 17:00.47 1:13.25 2700m: 33:04.98 1:13.76 4000m: 49:07.12 1:13.56
200m: 2:18.44 1:11.39 1500m: 18:13.82 1:13.35 2800m: 34:18.99 1:14.01 4100m: 50:21.70 1:14.58
300m: 3:30.67 1:12.23 1600m: 19:26.68 1:12.86 2900m: 35:31.58 1:12.59 4200m: 51:35.08 1:13.38
400m: 4:43.67 1:13.00 1700m: 20:41.35 1:14.67 3000m: 36:45.85 1:14.27 4300m: 52:49.86 1:14.78
500m: 5:56.03 1:12.36 1800m: 21:54.98 1:13.63 3100m: 38:00.66 1:14.81 4400m: 54:04.92 1:15.06
600m: 7:08.88 1:12.85 1900m: 23:09.57 1:14.59 3200m: 39:14.45 1:13.79 4500m: 55:19.12 1:14.20
700m: 8:22.30 1:13.42 2000m: 24:24.10 1:14.53 3300m: 40:29.07 1:14.62 4600m: 56:32.77 1:13.65
800m: 9:37.55 1:15.25 2100m: 25:39.07 1:14.97 3400m: 41:44.06 1:14.99 4700m: 57:48.03 1:15.26
900m: 10:52.06 1:14.51 2200m: 26:55.20 1:16.13 3500m: 42:58.47 1:14.41 4800m: 59:02.93 1:14.90
1000m: 12:05.97 1:13.91 2300m: 28:09.37 1:14.17 3600m: 44:12.25 1:13.78 4900m: 1:00:17.69 1:14.76
1100m: 13:19.68 1:13.71 2400m: 29:23.03 1:13.66 3700m: 45:25.96 1:13.71 5000m: 1:01:28.63 1:10.94
1200m: 14:34.02 1:14.34 2500m: 30:36.89 1:13.86 3800m: 46:39.88 1:13.92
1300m: 15:47.22 1:13.20 2600m: 31:51.22 1:14.33 3900m: 47:53.56 1:13.68
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Majstrovstva SR v DP,1.kolo Slovenského poharav DP

Bratidava, 4.3.2023
disciplina 1, Ziaci, 5000m volny spdsob, MJ
por. Ro¢. Cas  body
6. AronRichard 06  SKP Kosice 1:01:52.72 478

100m: 1:06.03 1:06.03 1400m: 16:46.69 1:14.50 2700m: 33:03.59 1:15.66 4000m: 49:23.70 1:15.34
200m: 2:14.49 1:08.46 1500m: 18:01.17 1:14.48 2800m: 34:19.41 1:15.82 4100m: 50:38.13 1:14.43
300m: 3:23.93 1:09.44 1600m: 19:15.97 1:14.80 2900m: 35:34.78 1:15.37 4200m: 51:53.56 1:15.43
400m: 4:34.30 1:10.37 1700m: 20:31.41 1:15.44 3000m: 36:50.45 1:15.67 4300m: 53:08.43 1:14.87
500m: 5:45.72 1:11.42 1800m: 21:46.47 1:15.06 3100m: 38:05.54 1:15.09 4400m: 54:24.10 1:15.67
600m: 6:56.70 1:10.98 1900m: 23:01.35 1:14.88 3200m: 39:20.68 1:15.14 4500m: 55:39.97 1:15.87
700m: 8:10.49 1:13.79 2000m: 24:16.64 1:15.29 3300m: 40:35.97 1:15.29 4600m: 56:55.33 1:15.36
800m: 9:23.59 1:13.10 2100m: 25:31.52 1:14.88 3400m: 41:51.21 1:15.24 4700m: 58:10.38 1:15.05
900m: 10:36.72 1:13.13 2200m: 26:46.77 1:15.25 3500m: 43:06.77 1:15.56 4800m: 59:25.27 1:14.89
1000m: 11:50.31 1:13.59 2300m: 28:01.85 1:15.08 3600m: 44:21.98 1:15.21 4900m: 1:00:39.74 1:14.47
1100m: 13:03.94 1:13.63 2400m: 29:17.23 1:15.38 3700m: 45:37.58 1:15.60 5000m: 1:01:52.72 1:12.98
1200m: 14:18.09 1:14.15 2500m: 30:32.70 1:15.47 3800m: 46:53.23 1:15.65

1300m: 15:32.19 1:14.10 2600m: 31:47.93 1:15.23 3900m: 48:08.36 1:15.13

7. Svec Oliver 06  SPK Kupele Piestany 1:02:45.48 458
100m: 1:07.88 1:07.88 1400m: 17:08.58 1:15.43 2700m: 33:32.16 1:16.45 4000m: 50:04.64 1:16.29
200m: 2:18.95 1:11.07 1500m: 18:23.71 1:15.13 2800m: 34:48.01 1:15.85 4100m: 51:20.77 1:16.13
300m: 3:31.30 1:12.35 1600m: 19:39.10 1:15.39 2900m: 36:04.69 1:16.68 4200m: 52:37.35 1:16.58
400m: 4:44.89 1:13.59 1700m: 20:54.57 1:15.47 3000m: 37:21.06 1:16.37 4300m: 53:54.35 1:17.00
500m: 5:59.14 1:14.25 1800m: 22:09.71 1:15.14 3100m: 38:37.42 1:16.36 4400m: 55:11.71 1:17.36
600m: 7:13.14 1:14.00 1900m: 23:25.52 1:15.81 3200m: 39:53.79 1:16.37 4500m: 56:28.72 1:17.01
700m: 8:27.20 1:14.06 2000m: 24:40.73 1:15.21 3300m: 41:10.04 1:16.25 4600m: 57:45.27 1:16.55
800m: 9:41.60 1:14.40 2100m: 25:55.14 1:14.41 3400m: 42:26.38 1:16.34 4700m: 59:01.10 1:15.83
900m: 10:55.64 1:14.04 2200m: 27:10.53 1:15.39 3500m: 43:42.63 1:16.25 4800m: 1:00:17.40 1:16.30
1000m: 12:10.03 1:14.39 2300m: 28:26.52 1:15.99 3600m: 44:58.83 1:16.20 4900m: 1:01:32.09 1:14.69
1100m: 13:24.37 1:14.34 2400m: 29:42.56 1:16.04 3700m: 46:14.98 1:16.15 5000m: 1:02:45.48 1:13.39
1200m: 14:38.27 1:13.90 2500m: 30:59.30 1:16.74 3800m: 47:31.90 1:16.92
1300m: 15:53.15 1:14.88 2600m: 32:15.71 1:16.41 3900m: 48:48.35 1:16.45

8. Vasko Simon 06  SKP Kosice 1:04:31.91 421
100m: 1:09.51 1:09.51 1400m: 17:51.21 1:17.70 2700m: 34:39.57 1:17.33 4000m: 51:35.12 1:18.48
200m: 2:23.61 1:14.10 1500m: 19:08.26 1:17.05 2800m: 35:56.75 1:17.18 4100m: 52:52.92 1:17.80
300m: 3:38.63 1:15.02 1600m: 20:25.30 1:17.04 2900m: 37:14.53 1:17.78 4200m: 54:10.21 1:17.29
400m:; 4:55.15 1:16.52 1700m: 21:43.12 1:17.82 3000m: 38:32.84 1:18.31 4300m: 55:27.78 1:17.57
500m: 6:12.06 1:16.91 1800m: 23:00.60 1:17.48 3100m: 39:50.99 1:18.15 4400m: 56:45.47 1:17.69
600m: 7:30.13 1:18.07 1900m: 24:17.98 1:17.38 3200m: 41:09.06 1:18.07 4500m: 58:03.45 1:17.98
700m: 8:47.91 1:17.78 2000m: 25:35.92 1:17.94 3300m: 42:27.19 1:18.13 4600m: 59:23.03 1:19.58
800m: 10:05.96 1:18.05 2100m: 26:53.70 1:17.78 3400m: 43:45.93 1:18.74 4700m: 1:00:41.51 1:18.48
900m: 11:23.72 1:17.76 2200m: 28:11.58 1:17.88 3500m: 45:04.29 1:18.36 4800m: 1:02:00.09 1:18.58
1000m: 12:41.21 1:17.49 2300m: 29:29.57 1:17.99 3600m: 46:22.24 1:17.95 4900m: 1:03:16.74 1:16.65
1100m: 13:58.45 1:17.24 2400m: 30:47.42 1:17.85 3700m: 47:40.56 1:18.32 5000m: 1:04:31.91 1:15.17
1200m: 15:16.10 1:17.65 2500m: 32:04.58 1:17.16 3800m: 48:58.32 1:17.76
1300m: 16:33.51 1:17.41 2600m: 33:22.24 1:17.66 3900m: 50:16.64 1:18.32

9. lvanek Matias 07  AQSE 1:08:50.43 347
100m: 1:15.71 1:15.71 1400m: 19:15.02 1:23.05 2700m: 37:16.94 1:23.37 4000m: 55:23.59 1:24.19
200m: 2:35.57 1:19.86 1500m: 20:37.38 1:22.36 2800m: 38:40.87 1:23.93 4100m: 56:43.76 1:20.17
300m: 3:57.36 1:21.79 1600m: 21:59.83 1:22.45 2900m: 40:04.59 1:23.72 4200m: 58:03.74 1:19.98
400m:; 5:20.73 1:23.37 1700m: 23:21.53 1:21.70 3000m: 41:27.79 1:23.20 4300m: 59:24.38 1:20.64
500m: 6:43.83 1:23.10 1800m: 24:41.38 1:19.85 3100m: 42:52.09 1:24.30 4400m: 1:00:45.97 1:21.59
600m: 8:07.21 1:23.38 1900m: 26:03.91 1:22.53 3200m: 44:16.30 1:24.21 4500m: 1:02:07.55 1:21.58
700m: 9:30.63 1:23.42 2000m: 27:26.40 1:22.49 3300m: 45:38.99 1:22.69 4600m: 1:03:29.92 1:22.37
800m: 10:53.44 1:22.81 2100m: 28:50.34 1:23.94 3400m: 47:02.00 1:23.01 4700m: 1:04:51.65 1:21.73
900m: 12:18.02 1:24.58 2200m: 30:14.06 1:23.72 3500m: 48:24.71 1:22.71 4800m: 1:06:12.92 1:21.27
1000m: 13:41.94 1:23.92 2300m: 31:39.50 1:25.44 3600m: 49:47.93 1:23.22 4900m: 1:07:33.74 1:20.82
1100m: 15:05.67 1:23.73 2400m: 33:04.72 1:25.22 3700m: 51:11.51 1:23.58 5000m: 1:08:50.43 1:16.69
1200m: 16:28.86 1:23.19 2500m: 34:29.56 1:24.84 3800m: 52:35.82 1:24.31
1300m: 17:51.97 1:23.11 2600m: 35:53.57 1:24.01 3900m: 53:59.40 1:23.58
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Majstrovstva SR v DP,1.kolo Slovenského poharav DP

Bratidava, 4.3.2023
disciplina 1, Ziaci, 5000m volny spdsob, MJ
por. Ro¢. Cas  body
10. Fecenko Rastislav 07  PK Humenné 1:11:25.70 310

100m: 1:17.91 1:17.91 1400m: 19:48.23 1:26.84 2700m: 38:47.10 1:27.30 4000m: 57:30.85 1:24.64
200m: 2:39.96 1:22.05 1500m: 21:16.07 1:27.84 2800m: 40:14.92 1:27.82 4100m: 58:55.51 1:24.66
300m: 4:03.34 1:23.38 1600m: 22:43.50 1:27.43 2900m: 41:41.89 1:26.97 4200m: 1:00:19.86 1:24.35
400m: 5:27.77 1:24.43 1700m: 24:11.37 1:27.87 3000m: 43:08.87 1:26.98 4300m: 1:01:45.06 1:25.20
500m: 6:52.75 1:24.98 1800m: 25:39.49 1:28.12 3100m: 44:35.52 1:26.65 4400m: 1:03:10.01 1:24.95
600m: 8:18.03 1:25.28 1900m: 27:07.38 1:27.89 3200m: 46:01.76 1:26.24 4500m: 1:04:35.04 1:25.03
700m: 9:43.89 1:25.86 2000m: 28:35.02 1:27.64 3300m: 47:28.00 1:26.24 4600m: 1:05:58.67 1:23.63
800m: 11:09.63 1:25.74 2100m: 30:02.32 1:27.30 3400m: 48:55.07 1:27.07 4700m: 1:07:22.35 1:23.68
900m: 12:35.33 1:25.70 2200m: 31:30.01 1:27.69 3500m: 50:21.82 1:26.75 4800m: 1:08:45.78 1:23.43
1000m: 14:01.23 1:25.90 2300m: 32:57.21 1:27.20 3600m: 51:48.27 1:26.45 4900m: 1:10:08.31 1:22.53
1100m: 15:27.68 1:26.45 2400m: 34:24.36 1:27.15 3700m: 53:14.86 1:26.59 5000m: 1:11:25.70 1:17.39
1200m: 16:53.98 1:26.30 2500m: 35:52.27 1:27.91 3800m: 54:40.74 1:25.88

1300m: 18:21.39 1:27.41 2600m: 37:19.80 1:27.53 3900m: 56:06.21 1:25.47

SJ, muzi

1 Cekan Samuel 04 SKP Kosice 58:15.60 573
100m: 1:07.29 1:07.29 1400m: 16:00.40 1:09.26 2700m: 31:12.68 1:10.65 4000m: 46:30.90 1:10.56
200m: 2:15.08 1:07.79 1500m: 17:09.98 1:09.58 2800m: 32:23.00 1:10.32 4100m: 47:41.56 1:10.66
300m: 3:22.85 1:07.77 1600m: 18:19.41 1:09.43 2900m: 33:33.70 1:10.70 4200m: 48:52.30 1:10.74
400m: 4:31.20 1:08.35 1700m: 19:29.24 1:09.83 3000m: 34:44.54 1:10.84 4300m: 50:02.32 1:10.02
500m: 5:39.63 1:08.43 1800m: 20:38.73 1:09.49 3100m: 35:55.54 1:11.00 4400m: 51:13.27 1:10.95
600m: 6:48.15 1:08.52 1900m: 21:49.02 1:10.29 3200m: 37:06.18 1:10.64 4500m: 52:24.19 1:10.92
700m: 7:56.70 1:08.55 2000m: 22:59.22 1:10.20 3300m: 38:16.96 1:10.78 4600m: 53:35.24 1:11.05
800m: 9:05.38 1:08.68 2100m: 24:09.41 1:10.19 3400m: 39:27.36 1:10.40 4700m: 54:46.12 1:10.88
900m: 10:14.59 1:09.21 2200m: 25:19.97 1:10.56 3500m: 40:37.62 1:10.26 4800m: 55:57.01 1:10.89
1000m: 11:23.87 1:09.28 2300m: 26:30.56 1:10.59 3600m: 41:47.88 1:10.26 4900m: 57.07.30 1:10.29
1100m: 12:33.20 1:09.33 2400m: 27:41.30 1:10.74 3700m: 42:58.83 1:10.95 5000m: 58:15.60 1:08.30
1200m: 13:42.37 1:09.17 2500m: 28:51.84 1:10.54 3800m: 44:09.15 1:10.32
1300m: 14:51.14 1:08.77 2600m: 30:02.03 1:10.19 3900m: 45:20.34 1:11.19

2 Po& Flip ™ J&T Sport Team 28 59:26.93 539
100m: 1:04.68 1:04.68 1400m: 16:14.49 1:11.10 2700m: 31:44.92 1:11.81 4000m: 47:24.83 1:12.87
200m: 2:12.66 1:07.98 1500m: 17:25.28 1:10.79 2800m: 32:57.40 1:12.48 4100m: 48:37.33 1:12.50
300m: 3:21.14 1:08.48 1600m: 18:36.41 1:11.13 2900m: 34:09.98 1:12.58 4200m: 49:50.18 1:12.85
400m:; 4:31.18 1:10.04 1700m: 19:47.42 1:11.01 3000m: 35:22.11 1:12.13 4300m: 51:02.95 1:12.77
500m: 5:40.36 1:09.18 1800m: 20:59.24 1:11.82 3100m: 36:34.51 1:12.40 4400m: 52:15.57 1:12.62
600m: 6:50.31 1:09.95 1900m: 22:11.09 1:11.85 3200m: 37:46.82 1:12.31 4500m: 53:27.72 1:12.15
700m: 8:00.49 1:10.18 2000m: 23:22.93 1:11.84 3300m: 38:58.82 1:12.00 4600m: 54:40.03 1:12.31
800m: 9:10.91 1:10.42 2100m: 24:34.66 1:11.73 3400m: 40:10.79 1:11.97 4700m: 55:52.76 1:12.73
900m: 10:21.32 1:10.41 2200m: 25:46.58 1:11.92 3500m: 41:22.69 1:11.90 4800m: 57:04.65 1:11.89
1000m: 11:31.65 1:10.33 2300m: 26:58.37 1:11.79 3600m: 42:34.65 1:11.96 4900m: 58:17.05 1:12.40
1100m: 12:42.03 1:10.38 2400m: 28:09.82 1:11.45 3700m: 43:47.49 1:12.84 5000m: 59:26.93 1:09.88
1200m: 13:52.71 1:10.68 2500m: 29:21.11 1:11.29 3800m: 44:59.50 1:12.01
1300m: 15:03.39 1:10.68 2600m: 30:33.11 1:12.00 3900m: 46:11.96 1:12.46

S, muzi

1 Peciar Tomas @ Sk Delfin Nitra 57:10.80 606
100m: 1:04.86 1:04.86 1400m: 15:36.60 1:08.20 2700m: 30:31.79 1:09.63 4000m: 45:32.76 1:09.15
200m: 2:10.94 1:06.08 1500m: 16:45.13 1:08.53 2800m: 31:41.37 1:09.58 4100m: 46:42.70 1:09.94
300m: 3:16.69 1:05.75 1600m: 17:53.29 1:08.16 2900m: 32:50.86 1:09.49 4200m: 47:52.47 1:09.77
400m: 4:23.00 1:06.31 1700m: 19:01.43 1:08.14 3000m: 34:00.52 1:09.66 4300m: 49:02.43 1:09.96
500m: 5:28.82 1:05.82 1800m: 20:09.84 1:08.41 3100m: 35:09.59 1:09.07 4400m: 50:12.21 1:09.78
600m: 6:35.14 1:06.32 1900m: 21:18.51 1:08.67 3200m: 36:19.24 1:09.65 4500m: 51:21.88 1:09.67
700m: 7:42.57 1:07.43 2000m: 22:26.77 1:08.26 3300m: 37:28.77 1:09.53 4600m: 52:32.25 1:10.37
800m: 8:49.85 1:07.28 2100m: 23:36.19 1:09.42 3400m: 38:37.79 1:09.02 4700m: 53:42.00 1:09.75
900m: 9:57.54 1:07.69 2200m: 24:45.01 1:08.82 3500m: 39:47.07 1:09.28 4800m: 54:52.40 1:10.40
1000m: 11:04.96 1:07.42 2300m: 25:54.09 1:09.08 3600m: 40:56.59 1:09.52 4900m: 56:02.21 1:09.81
1100m: 12:12.32 1:07.36 2400m: 27:03.23 1:09.14 3700m: 42:04.99 1:08.40 5000m: 57:10.80 1:08.59
1200m: 13:20.56 1:08.24 2500m: 28:12.75 1:09.52 3800m: 43:13.82 1:08.83
1300m: 14:28.40 1:07.84 2600m: 29:22.16 1:09.41 3900m: 44:23.61 1:09.79
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Majstrovstva SR v DP,1.kolo Slovenského poharav DP

Bratidava, 4.3.2023
disciplina 1, 5000m volny spbsob
NJ, ZiaCky
1 MegelovaStela ®  FLIPPERBrezno 1:02:54.47 537

100m: 1:11.13 1:11.13 1400m: 17:30.84 1:15.42 2700m: 34:01.58 1:16.14 4000m: 50:34.00 1:15.68
200m: 2:25.68 1:14.55 1500m: 18:46.97 1:16.13 2800m: 35:18.04 1:16.46 4100m: 51:48.18 1:14.18
300m: 3:40.38 1:14.70 1600m: 20:03.07 1:16.10 2900m: 36:34.47 1:16.43 4200m: 53:02.31 1:14.13
400m: 4:55.53 1:15.15 1700m: 21:19.71 1:16.64 3000m: 37:51.41 1:16.94 4300m: 54:17.59 1:15.28
500m: 6:11.00 1:15.47 1800m: 22:35.70 1:15.99 3100m: 39:08.34 1:16.93 4400m: 55:32.16 1:14.57
600m: 7:26.55 1:15.55 1900m: 23:51.29 1:15.59 3200m: 40:24.75 1:16.41 4500m: 56:47.26 1:15.10
700m: 8:41.50 1:14.95 2000m: 25:07.27 1:15.98 3300m: 41:41.57 1:16.82 4600m: 58:02.46 1:15.20
800m: 9:56.63 1:15.13 2100m: 26:22.74 1:15.47 3400m: 42:58.53 1:16.96 4700m: 59:16.73 1:14.27
900m: 11:12.12 1:15.49 2200m: 27:38.65 1:15.91 3500m: 44:14.26 1:15.73 4800m: 1:00:31.00 1:14.27
1000m: 12:27.83 1:15.71 2300m: 28:55.09 1:16.44 3600m: 45:30.25 1:15.99 4900m: 1:01:44.53 1:13.53
1100m: 13:43.80 1:15.97 2400m: 30:11.83 1:16.74 3700m: 46:46.15 1:15.90 5000m: 1:02:54.47 1:09.94
1200m: 14:59.62 1:15.82 2500m: 31:29.19 1:17.36 3800m: 48:02.40 1:16.25

1300m: 16:15.42 1:15.80 2600m: 32:45.44 1:16.25 3900m: 49:18.32 1:15.92

2. MartiSovicova Nella M  Sportclub DS 1:07:57.86 425
100m: 1:17.04 1:17.04 1400m: 18:53.76 1:21.75 2700m: 36:45.45 1:21.47 4000m: 54:28.69 1:22.44
200m: 2:37.42 1:20.38 1500m: 20:16.28 1:22.52 2800m: 38:07.11 1:21.66 4100m: 55:50.47 1:21.78
300m: 3:57.77 1:20.35 1600m: 21:38.23 1:21.95 2900m: 39:28.41 1:21.30 4200m: 57:13.76 1:23.29
400m: 5:18.81 1:21.04 1700m: 23:00.39 1:22.16 3000m: 40:48.85 1:20.44 4300m: 58:34.63 1:20.87
500m: 6:39.96 1:21.15 1800m: 24:22.72 1:22.33 3100m: 42:10.13 1:21.28 4400m: 59:56.31 1:21.68
600m: 8:01.40 1:21.44 1900m: 25:45.35 1:22.63 3200m: 43:31.73 1:21.60 4500m: 1:01:17.53 1:21.22
700m: 9:22.37 1:20.97 2000m: 27:08.30 1:22.95 3300m: 44:53.86 1:22.13 4600m: 1:02:38.54 1:21.01
800m: 10:43.65 1:21.28 2100m: 28:30.85 1:22.55 3400m: 46:15.85 1:21.99 4700m: 1:03:58.58 1:20.04
900m: 12:04.90 1:21.25 2200m: 29:53.97 1:23.12 3500m: 47:37.92 1:22.07 4800m: 1:05:18.30 1:19.72
1000m: 13:27.17 1:22.27 2300m: 31:16.99 1:23.02 3600m: 49:00.55 1:22.63 4900m: 1:06:38.26 1:19.96
1100m: 14:48.71 1:21.54 2400m: 32:39.82 1:22.83 3700m: 50:22.29 1:21.74 5000m: 1:07:57.86 1:19.60
1200m: 16:10.40 1:21.69 2500m: 34:02.12 1:22.30 3800m: 51:43.86 1:21.57
1300m: 17:32.01 1:21.61 2600m: 35:23.98 1:21.86 3900m: 53:06.25 1:22.39

3. SafkovskalLucia (02] SKP Kosice 1:08:14.50 420
100m: 1:15.57 1:15.57 1400m: 18:52.21 1:21.96 2700m: 36:46.22 1:21.31 4000m: 54:29.65 1:22.30
200m: 2:34.06 1:18.49 1500m: 20:14.51 1:22.30 2800m: 38:07.74 1:21.52 4100m: 55:51.63 1:21.98
300m: 3:54.06 1:20.00 1600m: 21:36.97 1:22.46 2900m: 39:29.07 1:21.33 4200m: 57:14.70 1:23.07
400m: 5:14.60 1:20.54 1700m: 22:59.61 1:22.64 3000m: 40:49.97 1:20.90 4300m: 58:36.10 1:21.40
500m: 6:35.39 1:20.79 1800m: 24:22.69 1:23.08 3100m: 42:10.82 1:20.85 4400m: 59:57.71 1:21.61
600m: 7:56.78 1:21.39 1900m: 25:45.47 1:22.78 3200m: 43:32.52 1:21.70 4500m: 1:01:19.75 1:22.04
700m: 9:18.58 1:21.80 2000m: 27:08.63 1:23.16 3300m: 44:54.36 1:21.84 4600m: 1:02:41.46 1:21.71
800m: 10:40.66 1:22.08 2100m: 28:31.27 1:22.64 3400m: 46:16.43 1:22.07 4700m: 1:04:03.84 1:22.38
900m: 12:01.99 1:21.33 2200m: 29:54.56 1:23.29 3500m: 47:38.54 1:22.11 4800m: 1:05:28.72 1:24.88
1000m: 13:24.05 1:22.06 2300m: 31:17.48 1:22.92 3600m: 49:01.22 1:22.68 4900m: 1:06:52.82 1:24.10
1100m: 14:46.19 1:22.14 2400m: 32:40.45 1:22.97 3700m: 50:23.15 1:21.93 5000m: 1:08:14.50 1:21.68
1200m: 16:08.04 1:21.85 2500m: 34:03.17 1:22.72 3800m: 51:45.01 1:21.86
1300m: 17:30.25 1:22.21 2600m: 35:24.91 1:21.74 3900m: 53:07.35 1:22.34

4. Spéanikova Natélia ©® AQSE 1:09:3852 3%
100m: 1:16.00 1:16.00 1400m: 18:52.78 1:22.12 2700m: 36:48.39 1:22.68 4000m: 55:19.12 1:27.34
200m: 2:35.31 1:19.31 1500m: 20:14.86 1:22.08 2800m: 38:11.30 1:22.91 4100m: 56:44.49 1:25.37
300m: 3:55.28 1:19.97 1600m: 21:36.85 1:21.99 2900m: 39:34.61 1:23.31 4200m: 58:10.86 1:26.37
400m: 5:15.32 1:20.04 1700m: 22:59.88 1:23.03 3000m: 40:58.42 1:23.81 4300m: 59:37.87 1:27.01
500m: 6:35.24 1:19.92 1800m: 24:22.55 1:22.67 3100m: 42:22.68 1:24.26 4400m: 1:01:04.80 1:26.93
600m: 7:56.54 1:21.30 1900m: 25:45.79 1:23.24 3200m: 43:48.10 1:25.42 4500m: 1:02:30.95 1:26.15
700m: 9:18.25 1:21.71 2000m: 27:08.54 1:22.75 3300m: 45:13.67 1:25.57 4600m: 1:03:57.48 1:26.53
800m: 10:40.59 1:22.34 2100m: 28:31.32 1:22.78 3400m: 46:39.74 1:26.07 4700m: 1:05:23.27 1:25.79
900m: 12:02.22 1:21.63 2200m: 29:54.95 1:23.63 3500m: 48:06.03 1:26.29 4800m: 1:06:49.76 1:26.49
1000m: 13:23.83 1:21.61 2300m: 31:17.51 1:22.56 3600m: 49:32.60 1:26.57 4900m: 1:08:14.66 1:24.90
1100m: 14:46.40 1:22.57 2400m: 32:40.75 1:23.24 3700m: 50:59.98 1:27.38 5000m: 1:09:38.52 1:23.86
1200m: 16:08.53 1:22.13 2500m: 34:03.48 1:22.73 3800m: 52:25.96 1:25.98
1300m: 17:30.66 1:22.13 2600m: 35:25.71 1:22.23 3900m: 53:51.78 1:25.82
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Majstrovstva SR v DP,1.kolo Slovenského poharav DP

Bratidava, 4.3.2023
disciplina 1, Ziacky, 5000m vol'ny spdsob, NJ
por. Ro¢. Cas  body
5. Babincova Sofia B AQSE 1:14:04.31 39

100m: 1:17.95 1:17.95 1400m: 19:51.52 1:27.55 2700m: 39:03.39 1:28.76 4000m: 59:01.83 1:33.37
200m: 2:40.00 1:22.05 1500m: 21:19.91 1:28.39 2800m: 40:34.54 1:31.15 4100m: 1:00:31.76 1:29.93
300m: 4:03.38 1:23.38 1600m: 22:48.86 1:28.95 2900m: 42:06.52 1:31.98 4200m: 1:02:02.82 1:31.06
400m: 5:27.76 1:24.38 1700m: 24:17.02 1:28.16 3000m: 43:38.37 1:31.85 4300m: 1:03:35.71 1:32.89
500m: 6:52.99 1:25.23 1800m: 25:45.30 1:28.28 3100m: 45:08.81 1:30.44 4400m: 1:05:09.01 1:33.30
600m: 8:18.42 1:25.43 1900m: 27:14.10 1:28.80 3200m: 46:40.27 1:31.46 4500m: 1:06:41.34 1:32.33
700m: 9:44.51 1:26.09 2000m: 28:42.07 1:27.97 3300m: 48:11.31 1:31.04 4600m: 1:08:11.22 1:29.88
800m: 11:10.67 1:26.16 2100m: 30:10.00 1:27.93 3400m: 49:44.54 1:33.23 4700m: 1:09:42.29 1:31.07
900m: 12:36.03 1:25.36 2200m: 31:38.89 1:28.89 3500m: 51:16.48 1:31.94 4800m: 1:11:10.67 1:28.38
1000m: 14:02.44 1:26.41 2300m: 33:07.14 1:28.25 3600m: 52:48.13 1:31.65 4900m: 1:12:38.99 1:28.32
1100m: 15:28.90 1:26.46 2400m: 34:35.67 1:28.53 3700m: 54:20.21 1:32.08 5000m: 1:14:04.31 1:25.32
1200m: 16:56.45 1:27.55 2500m: 36:05.84 1:30.17 3800m: 55:53.66 1:33.45

1300m: 18:23.97 1:27.52 2600m: 37:34.63 1:28.79 3900m: 57:28.46 1:34.80

MJ, Zeny

1 Paloviova Alica 06  STU Trnava 1:06:14.83 459
100m: 1:11.73 1:11.73 1400m: 17:52.60 1:18.52 2700m:; 35:13.30 1:18.91 4000m: 52:41.95 1:21.64
200m: 2:25.87 1:14.14 1500m: 19:11.73 1:19.13 2800m: 36:32.40 1:19.10 4100m: 54:02.73 1:20.78
300m: 3:40.42 1:1455 1600m: 20:29.38 1:17.65 2900m: 37:51.64 1:19.24 4200m: 55:24.06 1:21.33
400m: 4:55.48 1:15.06 1700m: 21:47.62 1:18.24 3000m: 39:09.88 1:18.24 4300m: 56:46.46 1:22.40
500m: 6:11.02 1:15.54 1800m: 23:07.22 1:19.60 3100m: 40:30.54 1:20.66 4400m: 58:06.32 1:19.86
600m: 7:27.24 1:16.22 1900m: 24:26.79 1:19.57 3200m: 41:53.09 1:22.55 4500m: 59:29.77 1:23.45
700m: 8:44.70 1:17.46 2000m: 25:47.15 1:20.36 3300m: 43:13.85 1:20.76 4600m: 1:00:52.11 1:22.34
800m: 10:02.92 1:18.22 2100m: 27:08.15 1:21.00 3400m: 44:35.70 1:21.85 4700m: 1:02:13.55 1:21.44
900m: 11:20.54 1:17.62 2200m: 28:29.30 1:21.15 3500m: 45:56.67 1:20.97 4800m: 1:03:34.46 1:20.91
1000m: 12:38.75 1:18.21 2300m: 29:50.91 1:21.61 3600m: 47:17.21 1:20.54 4900m: 1:04:54.93 1:20.47
1100m: 13:56.53 1:17.78 2400m: 31:12.57 1:21.66 3700m: 48:38.41 1:21.20 5000m: 1:06:14.83 1:19.90
1200m: 15:15.58 1:19.05 2500m: 32:34.77 1:22.20 3800m: 49:59.30 1:20.89
1300m: 16:34.08 1:18.50 2600m: 33:54.39 1:19.62 3900m: 51:20.31 1:21.01

2. ErtlovaNatdia 07  SPK Kupele Piestany 1:06:22.97 457
100m: 1:13.39 1:13.39 1400m: 18:08.37 1:18.80 2700m: 35:24.35 1:19.82 4000m: 52:50.32 1:21.42
200m: 2:30.60 1:17.21 1500m: 19:27.31 1:18.94 2800m: 36:44.12 1:19.77 4100m: 54:11.08 1:20.76
300m: 3:47.63 1:17.03 1600m: 20:46.35 1:19.04 2900m: 38:04.15 1:20.03 4200m: 55:32.71 1:21.63
400m:; 5:04.89 1:17.26 1700m: 22:05.75 1:19.40 3000m: 39:25.07 1:20.92 4300m: 56:54.79 1:22.08
500m: 6:22.64 1:17.75 1800m: 23:25.54 1:19.79 3100m: 40:45.73 1:20.66 4400m: 58:16.38 1:21.59
600m: 7:39.97 1:17.33 1900m: 24:45.01 1:19.47 3200m: 42:05.49 1:19.76 4500m: 59:38.41 1:22.03
700m: 8:57.71 1:17.74 2000m: 26:04.66 1:19.65 3300m: 43:25.78 1:20.29 4600m: 1:00:59.99 1:21.58
800m: 10:16.01 1:18.30 2100m: 27:24.67 1:20.01 3400m: 44:45.95 1:20.17 4700m: 1:02:20.64 1:20.65
900m: 11:33.68 1:17.67 2200m: 28:44.50 1:19.83 3500m: 46:05.92 1:19.97 4800m: 1:03:41.63 1:20.99
1000m: 12:52.63 1:18.95 2300m: 30:04.51 1:20.01 3600m: 47:26.22 1:20.30 4900m: 1:05:02.66 1:21.03
1100m: 14:11.56 1:18.93 2400m: 31:24.30 1:19.79 3700m: 48:46.55 1:20.33 5000m: 1:06:22.97 1:20.31
1200m: 15:30.68 1:19.12 2500m: 32:44.49 1:20.19 3800m: 50:07.59 1:21.04
1300m: 16:49.57 1:18.89 2600m: 34:04.53 1:20.04 3900m: 51:28.90 1:21.31

3. Krasnohorska Hana 07  J&T Sport Team 28 1:07:12.13 440
100m: 1:11.77 1:11.77 1400m: 18:18.42 1:20.78 2700m: 35:55.89 1:21.77 4000m: 53:41.11 1:21.91
200m: 2:28.06 1:16.29 1500m: 19:39.19 1:20.77 2800m: 37:17.57 1:21.68 4100m: 55:02.65 1:21.54
300m: 3:45.10 1:17.04 1600m: 21:00.55 1:21.36 2900m: 38:39.40 1:21.83 4200m: 56:24.55 1:21.90
400m:; 5:03.13 1:18.03 1700m: 22:21.59 1:21.04 3000m: 40:01.08 1:21.68 4300m: 57:46.12 1:21.57
500m: 6:20.84 1:17.71 1800m: 23:43.22 1:21.63 3100m: 41:22.79 1:21.71 4400m: 59:06.97 1:20.85
600m: 7:39.36 1:18.52 1900m: 25:03.93 1:20.71 3200m: 42:44.49 1:21.70 4500m: 1:00:29.11 1:22.14
700m: 8:57.71 1:18.35 2000m: 26:25.35 1:21.42 3300m: 44:06.39 1:21.90 4600m: 1:01:50.39 1:21.28
800m: 10:17.18 1:19.47 2100m: 27:46.50 1:21.15 3400m: 45:28.46 1:22.07 4700m: 1:03:11.40 1:21.01
900m: 11:36.63 1:19.45 2200m: 29:07.79 1:21.29 3500m: 46:50.39 1:21.93 4800m: 1:04:32.20 1:20.80
1000m: 12:56.72 1:20.09 2300m: 30:29.47 1:21.68 3600m: 48:12.77 1:22.38 4900m: 1:05:53.40 1:21.20
1100m: 14:16.65 1:19.93 2400m: 31:50.67 1:21.20 3700m: 49:35.25 1:22.48 5000m: 1:07:12.13 1:18.73
1200m: 15:37.00 1:20.35 2500m: 33:12.39 1:21.72 3800m: 50:57.23 1:21.98
1300m: 16:57.64 1:20.64 2600m: 34:34.12 1:21.73 3900m: 52:19.20 1:21.97
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Majstrovstva SR v DP,1.kolo Slovenského poharav DP

Bratidava, 4.3.2023
disciplina 1, 5000m volny spbsob
SJ, Zeny
1 KanocovdEmma ® PK Humenné 1:12:03.16 357

100m: 1:15.19 1:15.19 1400m: 19:31.40 1:25.23 2700m: 38:25.10 1:28.07 4000m: 57:34.98 1:28.13
200m: 2:35.54 1:20.35 1500m: 20:58.17 1:26.77 2800m: 39:52.99 1:27.89 4100m: 59:01.12 1:26.14
300m: 3:57.56 1:22.02 1600m: 22:24.44 1:26.27 2900m: 41:20.84 1:27.85 4200m: 1:00:28.84 1:27.72
400m:; 5:21.10 1:23.54 1700m: 23:50.67 1:26.23 3000m: 42:48.96 1:28.12 4300m: 1:01:56.51 1:27.67
500m: 6:44.76 1:23.66 1800m: 25:18.45 1:27.78 3100m: 44:16.25 1:27.29 4400m: 1:03:25.19 1:28.68
600m: 8:09.21 1:24.45 1900m: 26:45.46 1:27.01 3200m: 45:44.06 1:27.81 4500m: 1:04:52.97 1:27.78
700m: 9:33.79 1:24.58 2000m: 28:13.05 1:27.59 3300m: 47:13.01 1:28.95 4600m: 1:06:21.33 1:28.36
800m: 10:59.62 1:25.83 2100m: 29:39.61 1:26.56 3400m: 48:41.67 1:28.66 4700m: 1:07:49.18 1:27.85
900m: 12:25.38 1:25.76 2200m: 31:07.12 1:27.51 3500m: 50:11.29 1:29.62 4800m: 1:09:15.93 1:26.75
1000m: 13:51.39 1:26.01 2300m: 32:35.37 1:28.25 3600m: 51:40.67 1:29.38 4900m: 1:10:42.77 1:26.84
1100m: 15:17.12 1:25.73 2400m: 34:02.92 1:27.55 3700m: 53:09.49 1:28.82 5000m: 1:12:03.16 1:20.39
1200m: 16:41.38 1:24.26 2500m: 35:29.26 1:26.34 3800m: 54:38.24 1:28.75

1300m: 18:06.17 1:24.79 2600m: 36:57.03 1:27.77 3900m: 56:06.85 1:28.61

S, Zeny

1 IboSova Laura 0  SK Pirafia Topolcany 1:10:1357 3%
100m: 1:17.18 1:17.18 1400m: 19:29.33 1:23.90 2700m: 37:42.68 1:23.98 4000m: 56:11.20 1:33.48
200m: 2:38.50 1:21.32 1500m: 20:53.51 1:24.18 2800m: 39:07.28 1:24.60 4100m: 57:35.55 1:24.35
300m: 4:01.41 1:22.91 1600m: 22:16.70 1:23.19 2900m: 40:30.74 1:23.46 4200m: 59:00.52 1:24.97
400m: 5:25.24 1:23.83 1700m: 23:39.90 1:23.20 3000m: 41:53.94 1:23.20 4300m: 1:00:25.03 1:24.51
500m: 6:48.69 1:23.45 1800m: 25:03.54 1:23.64 3100m: 43:21.97 1:28.03 4400m: 1:01:49.50 1:24.47
600m: 8:12.54 1:23.85 1900m: 26:26.80 1:23.26 3200m: 44:45.01 1:23.04 4500m: 1:03:15.19 1:25.69
700m: 9:38.71 1:26.17 2000m: 27:54.66 1:27.86 3300m: 46:08.20 1:23.19 4600m: 1:04:44.53 1:29.34
800m: 11:02.78 1:24.07 2100m: 29:17.47 1:22.81 3400m: 47:32.72 1:24.52 4700m: 1:06:08.02 1:23.49
900m: 12:28.36 1:25.58 2200m: 30:41.10 1:23.63 3500m: 48:57.05 1:24.33 4800m: 1:07:32.25 1:24.23
1000m: 13:52.81 1:24.45 2300m: 32:05.49 1:24.39 3600m: 50:22.33 1:25.28 4900m: 1:08:55.44 1:23.19
1100m: 15:17.22 1:24.41 2400m: 33:30.14 1:24.65 3700m: 51:47.86 1:25.53 5000m: 1:10:13.57 1:18.13
1200m: 16:41.76 1:24.54 2500m: 34:54.62 1:24.48 3800m: 53:13.09 1:25.23
1300m: 18:05.43 1:23.67 2600m: 36:18.70 1:24.08 3900m: 54:37.72 1:24.63

Open, muZi

1 Kozubek Matej %  KPSPKometaBrno 56:51.11 616
100m: 1:04.20 1:04.20 1400m: 15:54.00 1:10.15 2700m: 30:47.72 1:07.52 4000m: 45:27.84 1:08.52
200m: 2:09.88 1:05.68 1500m: 17:03.55 1:09.55 2800m: 31:55.30 1:07.58 4100m: 46:35.36 1:07.52
300m: 3:16.29 1:06.41 1600m: 18:13.59 1:10.04 2900m: 33:02.70 1:07.40 4200m: 47:43.60 1:08.24
400m: 4:23.77 1:07.48 1700m: 19:22.62 1:09.03 3000m: 34:10.43 1:07.73 4300m: 48:52.69 1:09.09
500m: 5:31.99 1:08.22 1800m: 20:31.74 1:09.12 3100m: 35:18.01 1:07.58 4400m: 50:01.54 1:08.85
600m: 6:40.82 1:08.83 1900m: 21:42.73 1:10.99 3200m: 36:25.83 1:07.82 4500m: 51:10.04 1:08.50
700m: 7:49.80 1:08.98 2000m: 22:53.25 1:10.52 3300m: 37:33.51 1:07.68 4600m: 52:18.95 1:08.91
800m: 8:58.21 1:08.41 2100m: 24:03.23 1:09.98 3400m: 38:41.15 1:07.64 4700m: 53:27.17 1:08.22
900m: 10:06.89 1:08.68 2200m: 25:11.48 1:08.25 3500m: 39:49.18 1:08.03 4800m: 54:35.69 1:08.52
1000m: 11:15.54 1:08.65 2300m: 26:19.09 1:07.61 3600m: 40:57.07 1:07.89 4900m: 55:44.10 1:08.41
1100m: 12:25.16 1:09.62 2400m: 27:26.10 1:07.01 3700m: 42:04.37 1:07.30 5000m: 56:51.11 1:07.01
1200m: 13:34.39 1:09.23 2500m: 28:33.17 1:07.07 3800m: 43:12.02 1:07.65
1300m: 14:43.85 1:09.46 2600m: 29:40.20 1:07.03 3900m: 44:19.32 1:07.30

2. Peciar Tomas @ Sk Delfin Nitra 57:10.80 606
100m: 1:04.86 1:04.86 1400m: 15:36.60 1:08.20 2700m: 30:31.79 1:09.63 4000m: 45:32.76 1:09.15
200m: 2:10.94 1:06.08 1500m: 16:45.13 1:08.53 2800m: 31:41.37 1:09.58 4100m: 46:42.70 1:09.94
300m: 3:16.69 1:05.75 1600m: 17:53.29 1:08.16 2900m: 32:50.86 1:09.49 4200m: 47:52.47 1:09.77
400m:; 4:23.00 1:06.31 1700m: 19:01.43 1:08.14 3000m: 34:00.52 1:09.66 4300m: 49:02.43 1:09.96
500m: 5:28.82 1:05.82 1800m: 20:09.84 1:08.41 3100m: 35:09.59 1:09.07 4400m: 50:12.21 1:09.78
600m: 6:35.14 1:06.32 1900m: 21:18.51 1:08.67 3200m: 36:19.24 1:09.65 4500m: 51:21.88 1:09.67
700m: 7:42.57 1:07.43 2000m: 22:26.77 1:08.26 3300m: 37:28.77 1:09.53 4600m: 52:32.25 1:10.37
800m: 8:49.85 1:07.28 2100m: 23:36.19 1:09.42 3400m: 38:37.79 1:09.02 4700m: 53:42.00 1:09.75
900m: 9:57.54 1:07.69 2200m: 24:45.01 1:08.82 3500m: 39:47.07 1:09.28 4800m: 54:52.40 1:10.40
1000m: 11:04.96 1:07.42 2300m: 25:54.09 1:09.08 3600m: 40:56.59 1:09.52 4900m: 56:02.21 1:09.81
1100m: 12:12.32 1:07.36 2400m: 27:03.23 1:09.14 3700m: 42:04.99 1:08.40 5000m: 57:10.80 1:08.59
1200m: 13:20.56 1:08.24 2500m: 28:12.75 1:09.52 3800m: 43:13.82 1:08.83
1300m: 14:28.40 1:07.84 2600m: 29:22.16 1:09.41 3900m: 44:23.61 1:09.79
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Majstrovstva SR v DP,1.kolo Slovenského poharav DP

Bratidava, 4.3.2023
disciplina 1, muzi, 5000m volny spdsob, Open
por. Ro¢. Cas  body
3. Pavelka Tomas 07 J&T Sport Team 28 57:57.44 5%

100m: 1:04.04 1:04.04 1400m: 15:55.18 1:09.60 2700m: 31:03.43 1:10.62 4000m: 46:17.43 1:10.77
200m: 2:11.70 1:07.66 1500m: 17:04.33 1:09.15 2800m: 32:13.10 1:09.67 4100m: 47:27.54 1:10.11
300m: 3:18.84 1:07.14 1600m: 18:13.61 1:09.28 2900m: 33:23.19 1:10.09 4200m: 48:37.10 1:09.56
400m: 4:26.53 1:07.69 1700m: 19:23.30 1:09.69 3000m: 34:33.75 1:10.56 4300m: 49:47.83 1:10.73
500m: 5:34.22 1:07.69 1800m: 20:32.98 1:09.68 3100m: 35:43.21 1:09.46 4400m: 50:58.10 1:10.27
600m: 6:42.34 1:08.12 1900m: 21:42.90 1:09.92 3200m: 36:53.00 1:09.79 4500m: 52:08.61 1:10.51
700m: 7:50.76 1:08.42 2000m: 22:53.30 1:10.40 3300m: 38:03.17 1:10.17 4600m: 53:19.57 1:10.96
800m: 8:59.53 1:08.77 2100m: 24:03.60 1:10.30 3400m: 39:13.51 1:10.34 4700m: 54:30.26 1:10.69
900m: 10:08.21 1:08.68 2200m: 25:13.41 1:09.81 3500m: 40:24.46 1:10.95 4800m: 55:39.93 1:09.67
1000m:; 11:17.77 1:09.56 2300m: 26:23.22 1:09.81 3600m: 41:34.78 1:10.32 4900m: 56:49.70 1:09.77
1100m: 12:26.91 1:09.14 2400m: 27:32.84 1:09.62 3700m: 42:45.20 1:10.42 5000m: 57:57.44 1:07.74
1200m: 13:36.00 1:09.09 2500m: 28:43.00 1:10.16 3800m: 43:55.72 1:10.52

1300m: 14:45.58 1:09.58 2600m: 29:52.81 1:09.81 3900m: 45:06.66 1:10.94

4. Cekan Samuel 04 SKP Kosice 58:15.60 573
100m: 1:07.29 1:07.29 1400m: 16:00.40 1:09.26 2700m: 31:12.68 1:10.65 4000m: 46:30.90 1:10.56
200m: 2:15.08 1:07.79 1500m: 17:09.98 1:09.58 2800m: 32:23.00 1:10.32 4100m: 47:41.56 1:10.66
300m: 3:22.85 1:07.77 1600m: 18:19.41 1:09.43 2900m: 33:33.70 1:10.70 4200m: 48:52.30 1:10.74
400m: 4:31.20 1:08.35 1700m: 19:29.24 1:09.83 3000m: 34:44.54 1:10.84 4300m: 50:02.32 1:10.02
500m: 5:39.63 1:08.43 1800m: 20:38.73 1:09.49 3100m: 35:55.54 1:11.00 4400m: 51:13.27 1:10.95
600m: 6:48.15 1:08.52 1900m: 21:49.02 1:10.29 3200m: 37:06.18 1:10.64 4500m: 52:24.19 1:10.92
700m: 7:56.70 1:08.55 2000m: 22:59.22 1:10.20 3300m: 38:16.96 1:10.78 4600m: 53:35.24 1:11.05
800m: 9:05.38 1:08.68 2100m: 24:09.41 1:10.19 3400m: 39:27.36 1:10.40 4700m: 54:46.12 1:10.88
900m: 10:14.59 1:09.21 2200m: 25:19.97 1:10.56 3500m: 40:37.62 1:10.26 4800m: 55:57.01 1:10.89
1000m: 11:23.87 1:09.28 2300m: 26:30.56 1:10.59 3600m: 41:47.88 1:10.26 4900m: 57:07.30 1:10.29
1100m: 12:33.20 1:09.33 2400m: 27:41.30 1:10.74 3700m: 42:58.83 1:10.95 5000m: 58:15.60 1:08.30
1200m: 13:42.37 1:09.17 2500m: 28:51.84 1:10.54 3800m: 44:09.15 1:10.32
1300m: 14:51.14 1:08.77 2600m: 30:02.03 1:10.19 3900m: 45:20.34 1:11.19

5. Urban Richard 07  Vysokoskolsky klub Univerzity komenskeh59:03.09 550
100m: 1:05.60 1:05.60 1400m: 16:08.92 1:11.15 2700m: 31:40.49 1:10.34 4000m: 47:02.01 1:12.36
200m: 2:13.70 1:08.10 1500m: 17:19.59 1:10.67 2800m: 32:49.83 1:09.34 4100m: 48:14.51 1:12.50
300m: 3:22.30 1:08.60 1600m: 18:30.70 1:11.11 2900m: 33:59.14 1:09.31 4200m: 49:27.70 1:13.19
400m:; 4:31.65 1:09.35 1700m: 19:41.48 1:10.78 3000m: 35:08.97 1:09.83 4300m: 50:40.17 1:12.47
500m: 5:40.44 1:08.79 1800m: 20:53.52 1:12.04 3100m: 36:19.43 1:10.46 4400m: 51:52.49 1:12.32
600m: 6:49.60 1:09.16 1900m: 22:04.38 1:10.86 3200m: 37:28.70 1:09.27 4500m: 53:05.63 1:13.14
700m: 7:58.37 1:08.77 2000m: 23:16.24 1:11.86 3300m: 38:38.98 1:10.28 4600m: 54:18.84 1:13.21
800m: 9:07.24 1:08.87 2100m: 24:28.58 1:12.34 3400m: 39:49.11 1:10.13 4700m: 55:31.26 1:12.42
900m: 10:16.98 1:09.74 2200m: 25:40.75 1:12.17 3500m: 40:59.88 1:10.77 4800m: 56:43.53 1:12.27
1000m: 11:26.97 1:09.99 2300m: 26:53.85 1:13.10 3600m: 42:11.64 1:11.76 4900m: 57:54.65 1:11.12
1100m: 12:36.99 1:10.02 2400m: 28:06.53 1:12.68 3700m: 43:23.87 1:12.23 5000m: 59:03.09 1:08.44
1200m: 13:47.59 1:10.60 2500m: 29:19.30 1:12.77 3800m: 44:37.14 1:13.27
1300m: 14:57.77 1:10.18 2600m: 30:30.15 1:10.85 3900m: 45:49.65 1:12.51

6. Pol& Filip 04 J&T Sport Tean 28 59:26.93 539
100m: 1:04.68 1:04.68 1400m: 16:14.49 1:11.10 2700m: 31:44.92 1:11.81 4000m: 47:24.83 1:12.87
200m: 2:12.66 1:07.98 1500m: 17:25.28 1:10.79 2800m: 32:57.40 1:12.48 4100m: 48:37.33 1:12.50
300m: 3:21.14 1:08.48 1600m: 18:36.41 1:11.13 2900m: 34:09.98 1:12.58 4200m: 49:50.18 1:12.85
400m: 4:31.18 1:10.04 1700m: 19:47.42 1:11.01 3000m: 35:22.11 1:12.13 4300m: 51:02.95 1:12.77
500m: 5:40.36 1:09.18 1800m: 20:59.24 1:11.82 3100m: 36:34.51 1:12.40 4400m: 52:15.57 1:12.62
600m: 6:50.31 1:09.95 1900m: 22:11.09 1:11.85 3200m: 37:46.82 1:12.31 4500m: 53:27.72 1:12.15
700m: 8:00.49 1:10.18 2000m: 23:22.93 1:11.84 3300m: 38:58.82 1:12.00 4600m: 54:40.03 1:12.31
800m: 9:10.91 1:10.42 2100m: 24:34.66 1:11.73 3400m: 40:10.79 1:11.97 4700m: 55:52.76 1:12.73
900m: 10:21.32 1:10.41 2200m: 25:46.58 1:11.92 3500m: 41:22.69 1:11.90 4800m: 57:04.65 1:11.89
1000m: 11:31.65 1:10.33 2300m: 26:58.37 1:11.79 3600m: 42:34.65 1:11.96 4900m: 58:17.05 1:12.40
1100m: 12:42.03 1:10.38 2400m: 28:09.82 1:11.45 3700m: 43:47.49 1:12.84 5000m: 59:26.93 1:09.88
1200m: 13:52.71 1:10.68 2500m: 29:21.11 1:11.29 3800m: 44:59.50 1:12.01
1300m: 15:03.39 1:10.68 2600m: 30:33.11 1:12.00 3900m: 46:11.96 1:12.46
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Majstrovstva SR v DP,1.kolo Slovenského poharav DP

Bratidava, 4.3.2023
disciplina 1, muzi, 5000m volny spdsob, Open
por. Ro¢. Cas  body
7. Gabriel Jakub 06  STU Trnava 59:30.67 537

100m: 1:05.71 1:05.71 1400m: 16:24.27 1:10.98 2700m: 31:53.78 1:11.39 4000m: 47:28.76 1:12.06
200m: 2:14.84 1:09.13 1500m: 17:35.29 1:11.02 2800m: 33:05.77 1:11.99 4100m: 48:40.80 1:12.04
300m: 3:24.92 1:10.08 1600m: 18:46.92 1:11.63 2900m: 34:17.24 1:11.47 4200m: 49:52.88 1:12.08
400m: 4:35.48 1:10.56 1700m: 19:59.25 1:12.33 3000m: 35:29.48 1:12.24 4300m: 51:05.68 1:12.80
500m: 5:46.02 1:10.54 1800m: 21:11.35 1:12.10 3100m: 36:41.34 1:11.86 4400m: 52:18.85 1:13.17
600m: 6:56.40 1:10.38 1900m: 22:23.18 1:11.83 3200m: 37:53.41 1:12.07 4500m: 53:31.80 1:12.95
700m: 8:07.55 1:11.15 2000m: 23:34.39 1:11.21 3300m: 39:05.08 1:11.67 4600m: 54:43.04 1:11.24
800m: 9:19.32 1:11.77 2100m: 24:45.86 1:11.47 3400m: 40:16.99 1:11.91 4700m: 55:54.88 1:11.84
900m: 10:29.87 1:10.55 2200m: 25:57.03 1:11.17 3500m: 41:28.78 1:11.79 4800m: 57:07.88 1:13.00
1000m: 11:40.92 1:11.05 2300m: 27:08.41 1:11.38 3600m: 42:41.40 1:12.62 4900m: 58:20.68 1:12.80
1100m: 12:51.59 1:10.67 2400m: 28:19.80 1:11.39 3700m: 43:52.58 1:11.18 5000m: 59:30.67 1:09.99
1200m: 14:02.50 1:10.91 2500m: 29:31.63 1:11.83 3800m: 45:04.68 1:12.10

1300m: 15:13.29 1:10.79 2600m: 30:42.39 1:10.76 3900m: 46:16.70 1:12.02

8. Cacik Rastislav B  SPK Kiupele Piestany 1:00:44.84 505
100m: 1:09.53 1:09.53 1400m: 17:02.59 1:12.26 2700m: 32:49.85 1:13.48 4000m: 48:41.70 1:12.19
200m: 2:22.84 1:13.31 1500m: 18:14.24 1:11.65 2800m: 34:04.77 1:14.92 4100m: 49:54.26 1:12.56
300m: 3:35.45 1:12.61 1600m: 19:26.14 1:11.90 2900m: 35:18.29 1:13.52 4200m: 51:07.96 1:13.70
400m: 4:48.92 1:13.47 1700m: 20:38.53 1:12.39 3000m: 36:32.19 1:13.90 4300m: 52:21.17 1:13.21
500m: 6:02.42 1:13.50 1800m: 21:51.35 1:12.82 3100m: 37:46.58 1:14.39 4400m: 53:33.45 1:12.28
600m: 7:15.99 1:13.57 1900m: 23:03.95 1:12.60 3200m: 39:00.59 1:14.01 4500m: 54:45.67 1:12.22
700m: 8:30.11 1:14.12 2000m: 24:16.69 1:12.74 3300m: 40:13.72 1:13.13 4600m: 55:57.93 1:12.26
800m: 9:44.10 1:13.99 2100m: 25:30.44 1:13.75 3400m: 41:26.72 1:13.00 4700m: 57:11.61 1:13.68
900m: 10:57.17 1:13.07 2200m: 26:43.57 1:13.13 3500m: 42:39.73 1:13.01 4800m: 58:23.35 1:11.74
1000m: 12:10.67 1:13.50 2300m: 27:56.41 1:12.84 3600m: 43:52.72 1:12.99 4900m: 59:35.63 1:12.28
1100m: 13:24.23 1:13.56 2400m: 29:09.64 1:13.23 3700m: 45:04.70 1:11.98 5000m: 1:00:44.84 1:09.21
1200m: 14:38.63 1:14.40 2500m: 30:23.08 1:13.44 3800m: 46:17.08 1:12.38
1300m: 15:50.33 1:11.70 2600m: 31:36.37 1:13.29 3900m: 47:29.51 1:12.43

9. Fekete Samud 07  PK ORCA Bratidava 1:00:57.28 500
100m: 1:07.21 1:07.21 1400m: 16:40.82 1:12.80 2700m: 32:41.48 1:15.29 4000m: 48:52.83 1:14.56
200m: 2:15.91 1:08.70 1500m: 17:53.88 1:13.06 2800m: 33:55.90 1:14.42 4100m: 50:06.50 1:13.67
300m: 3:26.41 1:10.50 1600m: 19:07.74 1:13.86 2900m: 35:12.06 1:16.16 4200m: 51:19.92 1:13.42
400m:; 4:38.48 1:12.07 1700m: 20:20.98 1:13.24 3000m: 36:27.80 1:15.74 4300m: 52:31.43 1:11.51
500m: 5:50.32 1:11.84 1800m: 21:35.05 1:14.07 3100m: 37:43.07 1:15.27 4400m: 53:43.63 1:12.20
600m: 6:59.33 1:09.01 1900m: 22:48.80 1:13.75 3200m: 38:57.25 1:14.18 4500m: 54:56.07 1:12.44
700m: 8:11.50 1:12.17 2000m: 24:03.91 1:15.11 3300m: 40:11.60 1:14.35 4600m: 56:09.02 1:12.95
800m: 9:24.15 1:12.65 2100m: 25:16.77 1:12.86 3400m: 41:24.72 1:13.12 4700m: 57:23.72 1:14.70
900m: 10:37.91 1:13.76 2200m: 26:30.07 1:13.30 3500m: 42:38.74 1:14.02 4800m: 58:37.38 1:13.66
1000m: 11:51.59 1:13.68 2300m: 27:44.83 1:14.76 3600m: 43:53.37 1:14.63 4900m: 59:48.04 1:10.66
1100m: 13:03.92 1:12.33 2400m: 28:58.19 1:13.36 3700m: 45:08.25 1:14.88 5000m: 1:00:57.28 1:09.24
1200m: 14:15.66 1:11.74 2500m: 30:12.21 1:14.02 3800m: 46:22.76 1:14.51
1300m: 15:28.02 1:12.36 2600m: 31:26.19 1:13.98 3900m: 47:38.27 1:15.51

10. Stancek Mario 07  SPK Kdupele Piestany 1:01:28.63 487
100m: 1:07.05 1:07.05 1400m: 17:00.47 1:13.25 2700m: 33:04.98 1:13.76 4000m: 49:07.12 1:13.56
200m: 2:18.44 1:11.39 1500m: 18:13.82 1:13.35 2800m: 34:18.99 1:14.01 4100m: 50:21.70 1:14.58
300m: 3:30.67 1:12.23 1600m: 19:26.68 1:12.86 2900m: 35:31.58 1:12.59 4200m: 51:35.08 1:13.38
400m: 4:43.67 1:13.00 1700m: 20:41.35 1:14.67 3000m: 36:45.85 1:14.27 4300m: 52:49.86 1:14.78
500m: 5:56.03 1:12.36 1800m: 21:54.98 1:13.63 3100m: 38:00.66 1:14.81 4400m: 54:04.92 1:15.06
600m: 7:08.88 1:12.85 1900m: 23:09.57 1:14.59 3200m: 39:14.45 1:13.79 4500m: 55:19.12 1:14.20
700m: 8:22.30 1:13.42 2000m: 24:24.10 1:14.53 3300m: 40:29.07 1:14.62 4600m: 56:32.77 1:13.65
800m: 9:37.55 1:15.25 2100m: 25:39.07 1:14.97 3400m: 41:44.06 1:14.99 4700m: 57:48.03 1:15.26
900m: 10:52.06 1:14.51 2200m: 26:55.20 1:16.13 3500m: 42:58.47 1:14.41 4800m: 59:02.93 1:14.90
1000m: 12:05.97 1:13.91 2300m: 28:09.37 1:14.17 3600m: 44:12.25 1:13.78 4900m: 1:00:17.69 1:14.76
1100m: 13:19.68 1:13.71 2400m: 29:23.03 1:13.66 3700m: 45:25.96 1:13.71 5000m: 1:01:28.63 1:10.94
1200m: 14:34.02 1:14.34 2500m: 30:36.89 1:13.86 3800m: 46:39.88 1:13.92
1300m: 15:47.22 1:13.20 2600m: 31:51.22 1:14.33 3900m: 47:53.56 1:13.68
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Majstrovstva SR v DP,1.kolo Slovenského poharav DP

Bratidava, 4.3.2023
disciplina 1, muzi, 5000m volny spdsob, Open
por. Ro¢. Cas  body
11. Aron Richard 06  SKP Kosice 1:01:52.72 478

100m: 1:06.03 1:06.03 1400m: 16:46.69 1:14.50 2700m: 33:03.59 1:15.66 4000m: 49:23.70 1:15.34
200m: 2:14.49 1:08.46 1500m: 18:01.17 1:14.48 2800m: 34:19.41 1:15.82 4100m: 50:38.13 1:14.43
300m: 3:23.93 1:09.44 1600m: 19:15.97 1:14.80 2900m: 35:34.78 1:15.37 4200m: 51:53.56 1:15.43
400m: 4:34.30 1:10.37 1700m: 20:31.41 1:15.44 3000m: 36:50.45 1:15.67 4300m: 53:08.43 1:14.87
500m: 5:45.72 1:11.42 1800m: 21:46.47 1:15.06 3100m: 38:05.54 1:15.09 4400m: 54:24.10 1:15.67
600m: 6:56.70 1:10.98 1900m: 23:01.35 1:14.88 3200m: 39:20.68 1:15.14 4500m: 55:39.97 1:15.87
700m: 8:10.49 1:13.79 2000m: 24:16.64 1:15.29 3300m: 40:35.97 1:15.29 4600m: 56:55.33 1:15.36
